BAÑO MARÍA DE SOBREMESA Y VITRINAS CALIENTES
40
Características generales:
- Construidos enteramente en acero inoxidable.
- Temperatura del agua regulable entre 30 y 90ºC.
- Grifo para el desagüe del agua.
- Los modelos BM-ECO son válidos para cubetas de 150 mm de profundidad.
- Los modelos BM trabajan con cubetas de 100 mm de profundidad.

CP-8252/P
CB-6GN1/1
46
CARROS BANDEJEROS DE ACERO INOXIDABLE
- Carros bandejeros con guías gastronorm.
- Fabricados en acero inoxidable AISI 201.
- Tubo de 0,9 mm de espesor y chapa de las guías de 0,8 mm.
- Desmontables y equipados con 4 ruedas de goma, pivotantes y con paragolpes
(2 de ellas con freno).
- Disponen de un sistema de cierre en ambos lados para evitar la caída de las
bandejas durante el desplazamiento.
- Dimensiones CB-15GN1/1: 380 x 550 x 1735 mm.
- Dimensiones CB-15GN2/1: 590 x 670 x 1735 mm.
CARROS BANDEJEROS GASTRONORM
CARROS BANDEJEROS GASTRONORM
7650420 CB-15GN1/1 para 15 bandejas GN 1/1
7650430 CB-15GN2/1 para 15 bandejas GN 2/1
- Carro bandejero con guías gastronorm.
- Fabricado en acero inoxidable AISI 201.
- Tubo de 0,9 mm de espesor y chapa de las guías de 0,8 mm.
- Desmontable y equipado con 4 ruedas de goma, pivotantes y con paragolpes
(2 de ellas con freno).
- Dispone de un sistema de cierre en ambos lados para evitar la caída de las
bandejas durante el desplazamiento.
- Dimensiones: CB-32GN1/1: 740 x 550 x 1735 mm.
CARRO BANDEJERO DOBLE
- Carros bandejeros con guías.
- Fabricados en acero inoxidable AISI 201.
- Tubo de 0,9 mm de espesor y chapa de las guías de 1,2 mm.
- Desmontables y equipados con 4 ruedas de goma, pivotantes y con paragolpes
(2 de ellas con freno).
- Disponen de un sistema de cierre en ambos lados para evitar la caída de las
bandejas durante el desplazamiento.
- Para bandejas de 600 x 400 mm.
- Dimensiones: CB-156040: 470 x 620 x 1735 mm.
- Dimensiones: CB-306040: 670 x 820 x 1735 mm.
CARROS BANDEJEROS PANADERÍA / PASTELERÍA
7650450 CB-156040 para 15 bandejas 600 x 400 mm
7650460 CB-306040 para 30 bandejas 600 x 400 mm
CARROS BANDEJEROS PANADERÍA
CARRO BANDEJERO DOBLE GASTRONORM CB-32GN1/1
7650440 CB-32GN1/1 para 32 bandejas GN 1/1
CB-15GN1/1
CB-32GN1/1
CB-156040
47
ESTANTERÍAS DE ACERO INOXIDABLE
- Estanterías de 4 estantes, especialmente diseñadas para mantener
firmes y estabilizados los estantes.
- Patas y estantes regulables.
- Fáciles de montar y desmontar, están equipadas con todos los
accesorios e instrucciones de montaje.
- Fabricadas enteramente en acero inoxidable de alta calidad.
- Dimensiones: 1200 x 500 x 1550 mm ó 1500 x 500 x 1550 mm.
Dos materiales diferentes: AISI 201 y AISI 304:
- EP201, en material AISI 201 de 1,0 mm de espesor, capacidad de
carga de 100 kg por estante; 400 kg en total.
- EP304, en material AISI 304 de 1,2 mm de espesor, capacidad de
carga de 120 kg por estante; 480 kg en total.
Dos series diferentes: Estantes de chapa lisa (serie L) o de tubo (serie T).
Estanterías de pie Serie EP201L - Estantes lisos
7650600 EP201L-1200 - 1200 x 500 x 1550 x 1,0 mm
7650610 EP201L-1500 - 1500 x 500 x 1550 x 1,0 mm
ACERO INOXIDABLE AISI 201 - 1,0 mm
Estanterías de pie Serie EP304L - Estantes lisos
7650605 EP304L-1200 - 1200 x 500 x 1550 x 1,2 mm
7650615 EP304L-1500 - 1500 x 500 x 1550 x 1,2 mm
ACERO INOXIDABLE AISI 304 - 1,2 mm
Estanterías de pie Serie EP201T - Estantes de tubo
7650601 EP201T-1200 - 1200 x 500 x 1550 x 1,0 mm
7650611 EP201T-1500 - 1500 x 500 x 1550 x 1,0 mm
Estanterías de pie Serie EP304T - Estantes de tubo
7650606 EP304T-1200 - 1200 x 500 x 1550 x 1,2 mm
7650616 EP304T-1500 - 1500 x 500 x 1550 x 1,2 mm
Detalle del montaje del estante superior (a la
izquierda) y del inferior (a la derecha)
EP-304L-1200
EP-304T-1200